
2019年城区学校学科教师选调计划一览表
	学校
	合计
	学科（岗位）计划

	
	
	语文
	英语
	政治
	历史
	地理
	数学
	物理
	生物
	音乐
	美术
	体育
	学前教育

	合计
	66
	15
	2
	2
	3
	3
	12
	1
	1
	4
	3
	5
	15

	高中
	5
	
	
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	渭源一中
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	第三高中
	4
	
	
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	

	初中
	12
	2
	
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	龙亭中学初中部
	6
	
	
	1
	1
	2
	
	1
	1
	
	
	
	

	清源中学
	6
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	1
	

	小学
	34
	13
	2
	
	
	
	11
	
	
	3
	2
	3
	

	清源二小
	8
	1
	2
	
	
	
	3
	
	
	1
	1
	
	

	龙亭中学小学部
	13
	6
	
	
	
	
	3
	
	
	1
	1
	2
	

	县中心实验小学
	8
	4
	
	
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	

	特教学校
	5
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	

	幼儿园
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15

	县第三幼儿园
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9

	县第二幼儿园
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6（其中男4名）


 

 

 

